
I Trofeo Cadetes de Almansa Campto CM 18-6-23

Acaban: 71 corredores     Km.: 64   Velocidad: 42,21 Km/h

Categoria: Todas

951 1:30:58ORTS ROCHE, OSCAR   CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
402 1:30:58FORTEA VICENTE, ASIER   CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
583 1:30:58MARTIN MATEU, IVAN   CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
594 1:30:58MESTRE GINESTAR, XAVI   CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
345 1:30:58MOLTO RUBIO, JULEN   CAD-2 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR
146 1:30:58HURTADO MORAN, DANIEL   CAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
357 1:30:58RODENAS SAEZ, ALEXIS   CAD-2 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR
558 1:30:58FERNANDEZ CERDAN, JOSE ANTONIO   CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
509 1:30:58AVILA MARTINEZ, DENILSON FABIAN   CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
6110 1:30:58ORTEGA SORO, ASIER   CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
7311 1:30:58GUMBAU BELLVER, XAVI   CAD-2 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR
212 1:30:58SANCHEZ CARRERO, DANIEL   CAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

8813 1:30:58HERNANDEZ IGUALADA, RUBEN   CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
8614 1:30:58FILIU ORTUÑO, IKER   CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
515 1:30:58DIAZ SANCHEZ, JOSE LUIS   CAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

3216 1:30:58HERNANDEZ QUEROL, MIGUEL ANGEL   CAD-2 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR
6217 1:30:58QUERAL ROSA, ASIER   CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
1818 1:30:58GARCIA JAIME, RODRIGO   CAD-2 U.C. FUENLABRADA CADETES
4819 1:30:58TIMONER FERRER, PERE   CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
7020 1:30:58DE MINGO CERVERO, MARIO   CAD-2 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR
3821 1:30:58BUIGUES PINEDA, JOAN   CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
1022 1:30:58LOZANO RODRIGUEZ, ALONSO   CAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-
4923 1:30:58ARLANDIS AGUDELO, AITOR   CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
9324 1:30:58MORA RAMIREZ, HUGO   CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
1725 1:30:58BAUZAN ARANEGA, IKER   CAD-2 U.C. FUENLABRADA CADETES
5326 1:31:09CESPEDES BATALLA, JOAN 00:11CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
5227 1:31:19CALATRAVA HERNANDEZ, DAVID 00:21CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
6328 1:31:19SALVADOR GARCES, PAU 00:21CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
9829 1:31:25ARENAS JUAN, JOEL 00:27CAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
130 1:31:30LOPEZ GARCIA, JAVIER 00:32CAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

9931 1:31:42AZORIN PEREZ, MARCOS 00:44CAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
10032 1:32:12GARCIA PLO, ALEJANDRO 01:14CAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
4333 1:33:12MONCHO SIGNES, MARC 02:14CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
4234 1:33:12MACHANCOSES SALAS, PABLO 02:14CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
8535 1:33:12CALLADO LORENTE, ALEJANDRO 02:14CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
8236 1:33:49ROCA MARIN, GABRIEL 02:51CAD-2 GUEROLA-RADICAL BIKE
9637 1:35:23PENALVA MENACHO, ALEJANDRO 04:25CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
1538 1:35:23MIRO PASTOR, JOSE 04:25CAD-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
1639 1:35:23MIRO PASTOR, ALEJANDRO 04:25CAD-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
2240 1:35:23LUCAS VERGARA, LAURA 04:25F-CAD HYD CARBAJOSA EMPRESARIAL
441 1:35:23VALVERDE GENTO, PABLO 04:25CAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-
342 1:35:25NARANJO ALMANSA, PABLO 04:27CAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

2343 1:35:25MENASALVAS BRIGIDANO, CLAUDIA 04:27F-CAD HYD CARBAJOSA EMPRESARIAL
2144 1:38:00TORMO IRAVEDRA, CAROLINA 07:02F-CAD HYD CARBAJOSA EMPRESARIAL
1245 1:41:20VALENCIA MORALEDA, MARIO 10:22CAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-
8946 1:41:22LEAL PALAZON, NOEL 10:24CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
7647 1:41:37FERRERO FERRERO, MATEO 10:39CAD-1 GUEROLA-RADICAL BIKE
6748 1:41:41COMPANY CATALA, HUGO 10:43CAD-2 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR
8149 1:41:41RICO PASTOR, JORGE 10:43CAD-2 GUEROLA-RADICAL BIKE
4450 1:41:41PEDROS SIGNES, ANTONI 10:43CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
6451 1:41:41SEGUI CARRATALA, MANUEL 10:43CAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
4152 1:41:41IBORRA LAMBIEZ, MARC 10:43CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
3953 1:41:41FLORES TORRES, JORGE 10:43CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
3154 1:41:41ALCALA BELMONTE, RAUL 10:43CAD-1 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR
6855 1:41:41CORBI MICO, JOAN 10:43CAD-2 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR
7856 1:43:05MONTAVA SOLER, ENRIQUE 12:07CAD-1 GUEROLA-RADICAL BIKE
757 1:43:20RUIZ LOPEZ, JUAN 12:22CAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

5658 1:43:21GONZALEZ SORIANO, ARNAU 12:23CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
5759 1:43:21JORDA PASTOR, JUAN BAUTISTA 12:23CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
4560 1:43:21PEREZ BAS, MARCOS 12:23CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
3661 1:43:21VILAR SOLER, IZAN 12:23CAD-1 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR
7762 1:43:21HERRERO BERENGUER, CRISTIAN 12:23CAD-1 GUEROLA-RADICAL BIKE
7563 1:43:21SANCHEZ SANCHIS, JAVIER 12:23CAD-1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR
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8064 1:43:21REHUES REHUES, FRANCISCO 12:23CAD-2 GUEROLA-RADICAL BIKE
7465 1:43:21RECHE , GONZALO 12:23CAD-1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR
7966 1:43:21PLA CASTELLO, JOAN 12:23CAD-1 GUEROLA-RADICAL BIKE
4767 1:43:21TARAZONA MARTINEZ, JORDI 12:23CAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
668 1:44:12ARANDA ARROYO, ALONSO 13:14CAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

9269 1:44:12MIRAVALLES RECHE, ALEX 13:14CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
9170 1:44:12MARTINEZ PALAZON, GINES 13:14CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
5471 1:44:46CRUCETA SANCHEZ, CARLOS 13:48CAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Cadetes de 1er  año

a 
401 1:30:58FORTEA VICENTE, ASIERCAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
552 1:30:58FERNANDEZ CERDAN, JOSE ANTONIOCAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
503 1:30:58AVILA MARTINEZ, DENILSON FABIANCAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
884 1:30:58HERNANDEZ IGUALADA, RUBENCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
865 1:30:58FILIU ORTUÑO, IKERCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
56 1:30:58DIAZ SANCHEZ, JOSE LUISCAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

627 1:30:58QUERAL ROSA, ASIERCAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
488 1:30:58TIMONER FERRER, PERECAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
389 1:30:58BUIGUES PINEDA, JOANCAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME
1010 1:30:58LOZANO RODRIGUEZ, ALONSOCAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-
9311 1:30:58MORA RAMIREZ, HUGOCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
5312 1:31:09CESPEDES BATALLA, JOANCAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 00:11
6313 1:31:19SALVADOR GARCES, PAUCAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 00:21
4314 1:33:12MONCHO SIGNES, MARCCAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 02:14
4215 1:33:12MACHANCOSES SALAS, PABLOCAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 02:14
9616 1:35:23PENALVA MENACHO, ALEJANDROCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 04:25
1517 1:35:23MIRO PASTOR, JOSECAD-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 04:25
1618 1:35:23MIRO PASTOR, ALEJANDROCAD-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 04:25
419 1:35:23VALVERDE GENTO, PABLOCAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 04:25
320 1:35:25NARANJO ALMANSA, PABLOCAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 04:27

7621 1:41:37FERRERO FERRERO, MATEOCAD-1 GUEROLA-RADICAL BIKE 10:39
4422 1:41:41PEDROS SIGNES, ANTONICAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 10:43
4123 1:41:41IBORRA LAMBIEZ, MARCCAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 10:43
3924 1:41:41FLORES TORRES, JORGECAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 10:43
3125 1:41:41ALCALA BELMONTE, RAULCAD-1 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR 10:43
7826 1:43:05MONTAVA SOLER, ENRIQUECAD-1 GUEROLA-RADICAL BIKE 12:07
727 1:43:20RUIZ LOPEZ, JUANCAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 12:22

5628 1:43:21GONZALEZ SORIANO, ARNAUCAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 12:23
5729 1:43:21JORDA PASTOR, JUAN BAUTISTACAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 12:23
4530 1:43:21PEREZ BAS, MARCOSCAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 12:23
3631 1:43:21VILAR SOLER, IZANCAD-1 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR 12:23
7732 1:43:21HERRERO BERENGUER, CRISTIANCAD-1 GUEROLA-RADICAL BIKE 12:23
7533 1:43:21SANCHEZ SANCHIS, JAVIERCAD-1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR 12:23
7434 1:43:21RECHE , GONZALOCAD-1 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR 12:23
7935 1:43:21PLA CASTELLO, JOANCAD-1 GUEROLA-RADICAL BIKE 12:23
4736 1:43:21TARAZONA MARTINEZ, JORDICAD-1 INFINOBRAS - GRUPO SIME 12:23
637 1:44:12ARANDA ARROYO, ALONSOCAD-1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 13:14

9238 1:44:12MIRAVALLES RECHE, ALEXCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 13:14
9139 1:44:12MARTINEZ PALAZON, GINESCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 13:14
5440 1:44:46CRUCETA SANCHEZ, CARLOSCAD-1 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 13:48

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Cadetes de 2º  año

a 
951 1:30:58ORTS ROCHE, OSCARCAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
582 1:30:58MARTIN MATEU, IVANCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
593 1:30:58MESTRE GINESTAR, XAVICAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
344 1:30:58MOLTO RUBIO, JULENCAD-2 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR
145 1:30:58HURTADO MORAN, DANIELCAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
356 1:30:58RODENAS SAEZ, ALEXISCAD-2 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR
617 1:30:58ORTEGA SORO, ASIERCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
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Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Cadetes de 2º  año

a 
738 1:30:58GUMBAU BELLVER, XAVICAD-2 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR
29 1:30:58SANCHEZ CARRERO, DANIELCAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

3210 1:30:58HERNANDEZ QUEROL, MIGUEL ANGELCAD-2 IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR
1811 1:30:58GARCIA JAIME, RODRIGOCAD-2 U.C. FUENLABRADA CADETES
7012 1:30:58DE MINGO CERVERO, MARIOCAD-2 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR
4913 1:30:58ARLANDIS AGUDELO, AITORCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
1714 1:30:58BAUZAN ARANEGA, IKERCAD-2 U.C. FUENLABRADA CADETES
5215 1:31:19CALATRAVA HERNANDEZ, DAVIDCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 00:21
9816 1:31:25ARENAS JUAN, JOELCAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 00:27
117 1:31:30LOPEZ GARCIA, JAVIERCAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 00:32

9918 1:31:42AZORIN PEREZ, MARCOSCAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 00:44
10019 1:32:12GARCIA PLO, ALEJANDROCAD-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 01:14
8520 1:33:12CALLADO LORENTE, ALEJANDROCAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 02:14
8221 1:33:49ROCA MARIN, GABRIELCAD-2 GUEROLA-RADICAL BIKE 02:51
1222 1:41:20VALENCIA MORALEDA, MARIOCAD-2 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 10:22
8923 1:41:22LEAL PALAZON, NOELCAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 10:24
6724 1:41:41COMPANY CATALA, HUGOCAD-2 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR 10:43
8125 1:41:41RICO PASTOR, JORGECAD-2 GUEROLA-RADICAL BIKE 10:43
6426 1:41:41SEGUI CARRATALA, MANUELCAD-2 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 10:43
6827 1:41:41CORBI MICO, JOANCAD-2 GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR 10:43
8028 1:43:21REHUES REHUES, FRANCISCOCAD-2 GUEROLA-RADICAL BIKE 12:23

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Feminas Cadete

a 
221 1:35:23LUCAS VERGARA, LAURAF-CAD HYD CARBAJOSA EMPRESARIAL
232 1:35:25MENASALVAS BRIGIDANO, CLAUDIAF-CAD HYD CARBAJOSA EMPRESARIAL 00:02
213 1:38:00TORMO IRAVEDRA, CAROLINAF-CAD HYD CARBAJOSA EMPRESARIAL 02:37

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

3154:32:54JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT1
1284:32:54GRUPO DEPORTIVO LLOPIS2
5284:32:54IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR3
2424:32:54INFINOBRAS - GRUPO SIME4
12494:32:54VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-5
6664:34:05SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI6
11794:43:37GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR7
401274:48:48HYD CARBAJOSA EMPRESARIAL8
361324:57:07GUEROLA-RADICAL BIKE9

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

95 ORTS ROCHE, OSCAR 8
59 MESTRE GINESTAR, XAVI 5
14 HURTADO MORAN, DANIEL 4
40 FORTEA VICENTE, ASIER 1


